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Jarmark Wielkanocny w Zgłobniu

W dniu 2 kwietnia 2023r. w Domu Kultury w Zgłobniu odbył się Jarmark Wielkanocny.
Organizator zaprosił na wydarzenie Koła Gospodyń Wiejskich i Stowarzyszenia działające na terenie
Lokalnego Ośrodka Kultury "Wspólnota" w Zgłobniu, m.in.
Koło Gospodyń Wiejskich z Kielanówki
Koło Gospodyń Wiejskich z Racławówki
Koło Gospodyń Wiejskich z Nosówki
Koło Gospodyń Wiejskich w Woli Zgłobieńskiej
Koło Gospodyń Wiejskich ze Zgłobnia
oraz
Stowarzyszenie Kultury, Tradycji i Nowoczesności Wielu Pokoleń z siedzibą w Zgłobniu.
Wyżej wymienione organizacje w ramach inicjatywy przygotowały tradycyjne wielkanocne stoły.
Jarmark Wielkanocny przybrał tradycyjną formę, wydarzenie zostało wzbogacone o dwa konkursy
oraz występy artystyczne lokalnych grup/zespołów, tj. Zespół Ludowy "Jubilatki" ze Zgłobnia, Zespół
„Nosowiany” z Nosówki oraz dzieci biorące udział w zajęciach wokalnych, prowadzonych dla LOK
„Wspólnota” przez Panią instruktor Aldonę Mikoś–Pobutę w składzie: Liwia Kawińska, Magdalena
Chmiel, Paulina Ostafińska.

W ramach wydarzenia został przeprowadzony „Konkurs na Najsmaczniejszą i Najpiękniejszą Babkę”
Laureatami zostali:
I miejsce: Koło Gospodyń Wiejskich z Woli Zgłobieńskiej
II miejsce: Koło Gospodyń Wiejskich z Nosówki
III miejsce: Koło Gospodyń Wiejskich z Kielanówki
Wyróżnienia otrzymali: Koło Gospodyń Wiejskich ze Zgłobnia, Koło Gospodyń Wiejskich z
Racławówki, Stowarzyszenie Kultury, Tradycji i Nowoczesności Wielu Pokoleń z siedzibą w Zgłobniu.
Wypieki konkursowe oceniała niezależna komisja w składzie: Pan Marcin Purgacz, Pani Jagoda
Pięciak oraz Pan Janusz Burdacki.

Drugi konkurs skierowany został dla najmłodszych. Dotyczył wyboru „Najładniejszej Palmy
Wielkanocnej” w dwóch kategoriach wiekowych.
Laureatami zostali:
Kat. I; klasy 0-III
I miejsce: Aleksandra Chmiel
II miejsce: Andrzej Szpak
III miejsce: Martyna Szeliga
Kat. II; klasy IV-VIII
I miejsce: Karolina Urban
II miejsce: Oliwia Hudzik
III miejsce: Jakub Rudnicki
Palmy oceniała niezależna komisja w składzie: Pani Stefania Buda, Pani Katarzyna Być oraz Pani
Agata Gawron.
Wszystkim laureatom i wyróżnionym gratulujemy!

Podczas Jarmarku Wielkanocnego mogliśmy zobaczyć prace uczestników Warsztatów Terapii
Zajęciowej ze Zgłobnia oraz VialArt - Pracownie Rękodzieła Artystycznego.
W trakcie wydarzenia odbyła się zbiórka na leczenie Marcina Ochał – mieszkańca Zgłobnia. Zebrana
kwota w kwocie 1475 zł. zasiliła budżet na leczenie i szybki powrót do zdrowia Marcina.
Dziękujemy serdecznie Koło Gospodyń Wiejskich ze Zgłobnia za przygotowanie przepysznego
wielkanocnego żurku.
Dziękujemy Państwu za liczne przybycie.
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Do zobaczenia za rok!
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